ГЛАВА ВЕРХ-КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Верх-Красноярка

30.07.2015г.                                                                                               №  8-Р

О присвоении очередных классных чинов
муниципальным служащим

       В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 02.03.2007  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», закона Новосибирской области от 30.10.2007 № 157-ОЗ «О муниципальной службе в Новосибирской области»
      1. Присвоить   очередной классный  чин секретаря муниципальной службы  1 класса:
- специалисту 1 разряда администрации Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области Кармач Т.И. с 02.08.2015 г.;
- специалисту 2 разряда администрации Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области Внуковой Т.В.. с 02.08.2015 г..
      2.Специалисту администрации Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области Степиной А.А. внести сведения о присвоении классного чина в личные дела и трудовые книжки.
      3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

 С.А. Клещенко